



Jelly Donuts (DE)

Menu Prices — August 22, 2026

Restaurant & Food Industry Reports



Competitor Price Intelligence →

DONUT BOXES

ITEM	PRICE
Donut Box (6 pieces) in a size of your choice	€11,90
Donut Box (12 pieces) in a size of your choice	€21,90

DONUTS

ITEM	PRICE
Black And White Donut with dark and white chocolate Due to the way of storage the product may come into contact with various nuts	€2,10
Black Choc Donut with coconut flakes and dark chocolate	€2,10
Caramel Donut with caramel glaze Due to the way of storage the product may come into contact with various nuts	€2,10
Cereal Donut with dark chocolate and müsli Due to the way of storage the product may come into contact with various nuts	€2,10
Cherry Choc Donut with dark chocolate, cherries and chocolate shavings Due to the way of storage the product may come into contact with v...	€2,10
Double Choc Donut with dark chocolate Due to the way of storage the product may come into contact with various nuts	€2,10
Nut Paradise Donut with peanut butter cream, almonds, peanuts and brittle	€2,10
Salted Caramel Donut with caramel, pretzels and brittle Due to the way of storage the product may come into contact with various nuts	€2,10
Sprinkles Donut with white chocolate and colorful sprinkles Due to the way of storage the product may come into contact with various nu...	€2,10
Sugar Glaze Donut with sugar icing	€2,10
Triple Citrus Cake Donut with lemon icing and lemon cake Due to the way of storage the product may come into contact with various nuts	€2,10
Donut White Coco Donut with white chocolate and coconut flakes Due to the way of storage the product may come into contact with various nuts	€2,10
Zebra Donut with white and dark chocolate Due to the way of storage the product may come into contact with various nuts	€2,10

FILLED DONUTS

ITEM	PRICE
Apple Cinnamon Donut with apple jelly and cinnamon sugar	€2,90
Blueberry Sky Donut with white chocolate, blueberries and vanilla cream	€2,90
Cake Cream Donut with chocolate cake and vanilla cream	€2,90
Choc Sprinkles Donut with dark chocolate, sprinkles and vanilla cream	€2,90

ITEM	PRICE
Chocolate Crunch Donut with cornflakes, milk glaze and Nutella filling	€2,90
Cookies and Cream Donut with cookies, chocolate drops and vanilla cream	€2,90
Double Dream Donut with dark chocolate, Oreo and vanilla cream	€2,90
Double Paradise Donut with white chocolate, Oreo and chocolate cream	€2,90
Fruit Star Donut with dark chocolate, raspberries and strawberry jelly	€2,90
Brittle Donut with white chocolate, brittle and vanilla cream	€2,90
Snow Donut with powdered sugar and vanilla cream	€2,90
Triple Choc Donut with chocolate icing, chocolate shavings and chocolate cream	€2,90
Triple White Choc Donut with white chocolate, white chocolate shavings and vanilla cream	€2,90

SPECIAL DONUTS

ITEM	PRICE
Butter Choc Donut with dark chocolate, Leibniz cookies and vanilla cream	€2,90
Cat Cat Dream Donut with dark chocolate, white chocolate drops, Kit Kat and Nutella filling	€2,90
Coco Snowball Donut with white chocolate, almonds, Raffaello and vanilla cream	€2,90
Fairy Dream Donut with caramel, toffifee and chocolate shavings	€2,90
Hazel Nightmare Donut with Kinder Bueno, chocolate shavings and Nutella filling	€2,90
Hippo Paradise Donut with hippo chocolate and vanilla cream	€2,90
Kid Pearl Dream Donut with milk chocolate, children's bars, Giotto and vanilla cream	€2,90
Praline Dream Donut with milk chocolate, Duplo, Giotto, brittle and Nutella filling	€2,90
Speculos Cookies Donut with lotus biscuit, milk chocolate, caramel and lotus cream	€2,90
Surprise Surprise Donut with dark chocolate, Kinder surprise egg, chocolate lentils and Nutella filling	€2,90

BUBBLE WAFFLES

ITEM	PRICE
Bubble Weapon Kinder Bar with vanilla ice cream, cream, Smarties, chocolate sauce and colorful sprinkles	€7,90

ITEM	PRICE
Bubble Waffle Surprise Egg with vanilla ice cream, cream, Smarties, surprise egg, colorful sprinkles and chocolate sauce	€7,90
Bubble Waffle Marshmallow with vanilla ice cream, cream, marshmallows, Smarties and chocolate sauce	€7,90
Bubble Waffle Strawberry with vanilla ice cream, cream, fresh strawberries and strawberry sauce	€7,90
Bubble Waffle Cookies with vanilla ice cream, cream, cookies and chocolate sauce	€7,90
Bubble Waffle Spaghetti with vanilla ice cream, cream, strawberry sauce and white chocolate sprinkles	€7,90
Bubble Waffle Oreo with vanilla ice cream, cream, Oreo and chocolate sauce	€7,90
Bubble Waffle Bonito with vanilla ice cream, cream, banana slices and chocolate sauce	€7,90
Bubble Waffle Brittle with vanilla ice cream, cream, caramel sauce and brittle crumble	€7,90
Bubble Waffle Raffaello with vanilla ice cream, cream, Raffaello, coconut flakes and chocolate sauce	€7,90

JELLY'S BUBBLE TEA ☐☐

ITEM	PRICE
Black Blueberry Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Black Blueberry Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Black Passion Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Black Passion Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Black Peach Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Black Peach Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Black Mango Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Black Mango Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Black Strawberry Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Black Strawberry Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Black Lychee Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Black Lychee Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Black Apple Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Black Apple Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Black Lime Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Black Lime Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Black Guava Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Black Guava Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00

ITEM	PRICE
Green Blueberry Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Green Blueberry Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Green Passion Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Green Passion Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Green Peach Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Green Peach Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Green Mango Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Green Mango Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Green Strawberry Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Green Strawberry Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Green Lychee Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Green Lychee Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Green Apple Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Green Apple Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Green Lemon Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Green Lemon Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00
Green Honeydew Melon Bubble Tea 0.5l (0.5l (€10.00/l))	€5,50
Green Honeydew Melon Bubble Tea 0.5l (0.7l (€7.86/l))	€6,00

MILK TEA ☐☐

ITEM	PRICE
Green Milk Tea (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Green Milk Tea (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Caramel Milk Tea (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Caramel Milk Tea (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Black Milk Tea (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Black Milk Tea (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Taro Milk Tea (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Taro Milk Tea (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Coconut Milk Tea (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Coconut Milk Tea (0.7l (€7.86/l))	€5,50

PURE TEA ☐☐

ITEM	PRICE
Jasmine Green Tea (0.5l (€9.00/l))	€4,50

ITEM	PRICE
Jasmine Green Tea (0.7l (€7.14/l))	€5,00
Black Tea (0.5l (€9.00/l))	€4,50
Black Tea (0.7l (€7.14/l))	€5,00

COFFEE ☕

ITEM	PRICE
Ice Coffee Classic (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Ice Coffee Classic (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Coconut Coffee (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Coconut Coffee (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Caramel Coffee (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Caramel Coffee (0.7l (€7.86/l))	€5,50

MILKSHAKES 🥤

ITEM	PRICE
Kiwi Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Kiwi Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Peach Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Peach Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Lychee Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Lychee Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Mango Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Mango Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Strawberry Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Strawberry Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Green Apple Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Green Apple Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Passion Fruit Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Passion Fruit Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Vanilla Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Vanilla Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Coconut Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Coconut Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Taro Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Taro Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50

ITEM	PRICE
Choco Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Choco Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Pineapple Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Pineapple Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Cherry Milkshake (0.5l (€10.00/l))	€5,00
Cherry Milkshake (0.7l (€7.86/l))	€5,50
Oreo Milkshake	€5,50